
148  METE Ravenna - inv. 25/26

Linea 183
Alfonsine à Fusignano à Lugo à Bagnacavallo à 

à Cotignola à Faenza
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆ 

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località §,#,▲ §,# §,1 §,#
750 Alfonsine p.za Monti   06:25
750 Alfonsine FS   06:28
740 San Savino   06:38
740 Masiera | 06:38
740 Fusignano 06:41  06:43 06:43
740 Bivio Bizzuno |  06:49 06:49
740 Lugo p.za Garibaldi |  06:55 06:55
740 Lugo Ospedale | 06:57 06:57
740 Lugo FS |  06:59 06:59
740 Lugo Punto Bus | 07:01 07:01
796 Barbiano | 07:08 07:08
740 Bagnacavallo v. Costituzione 06:49 | |
740 Bagnacavallo Zona Ind. | 06:55 | |
740 Bagnacavallo AGROZOO 06:56 | | |
740 Bagnacavallo 06:58 06:58 | |
760 Cotignola | 07:06 07:16 07:16
760 Sant’Andrea 07:10 07:15 07:25 07:25
720 v. Granarolo CNR 07:13 07:18 07:28 07:28
720 Faenza c.so Garibaldi 07:20 07:25 07:35 07:35
720 v. Laghi  | 07:35 07:45 07:44
720 Faenza FS (E) 07:30 07:37 07:47 07:46
720 Ist. Persolino 07:40  07:57 07:56
§ = solo nei gg. di Scuola # = escluso il 9/5 (Patrono Faenza) ▲ = parte da Fusignano v. Cantagallo (6:39)
1 = il 9/5 (Patrono Faenza) limitata a Faenza FS (E)

Titoli di viaggio START Romagna



METE Ravenna - inv. 25/26  149

Linea 183
Faenza à Cotignola à Bagnacavallo à Lugo à 

à Fusignano à Alfonsine
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆  

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località §,# §,# §,7 §,#,6 §,# §,#,4 §,M §,●,4,5,9 §,#,@,3
720 Ist. Persolino  12:52   14:00  
720 Faenza FS (E) 06:24 08:05 13:12 13:06 13:06 13:15 14:18 14:20 14:22
720 v. Laghi | | | 13:04 13:02 | | | |
720 Faenza c.so Garibaldi | | 13:15 13:10 | 13:19 | 14:23 14:26
720 v. Granarolo CNR 06:30 08:11 13:22 13:17 13:14 13:26 14:24 14:30 14:33
760 Sant’Andrea 06:33 08:14 13:25 13:20 13:17 13:29 14:27 14:32 14:36
760 Cotignola 06:40 08:21 13:32 13:27 | 13:35 14:34 14:39 14:43
740 Bagnacavallo 06:50 | | 13:37 13:29 | | | 14:53
740 Bagnacavallo Zona Ind. 06:55 | | | | | | | |
740 Bagnacavallo AGROZOO | | 13:39 | | | | 14:55
710 Villanova di Bagnacavallo | | 13:43 | | | 15:09
796 Barbiano | | 13:42 | |
740 Lugo Punto Bus 08:35 13:42 13:50 14:48 14:48
740 Lugo FS  13:43   14:49  
740 Lugo Ospedale 13:45 14:51
740 Lugo v. Mentana  13:47   14:53  
740 Bivio Bizzuno  13:53   14:59  
740 Fusignano  14:01   15:07  
740 San Savino  14:06   15:12  
750 Alfonsine FS  14:16   15:22  
750 Alfonsine p.za Monti  14:19    
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato # = escluso il 9/5 (Patrono Faenza)
● = a Cotignola coincidenza per Barbiano (L.196 Coop Riolo) M = si effettua il Mercoledì e Venerdì
3 = prolungata a Villa Prati (arr. 15:17) 4 = a Cotignola effettua fermate v. Madonna di Genova
5 = Lun., Merc., Ven. e Sab. parte da Faenza v. Tolosano 6 = termina Bagnocavallo v. Costituzione (13:43)
7 = il 9/5 (Patrono Faenza) parte da Faenza FS (E) 9 = il 9/5 (Patrono Faenza) parte da Lugo Punto Bus

Titoli di viaggio START Romagna




